© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年2月1日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

ピペッター校正サービス開始記念キャンペーンのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、2月8日(月)よりピペッター校正サービス開始記念キャンペーンを

開始いたしますことをご案内申し上げます。

敬具

記

キャンペーン内容：

1. 期間中にピペッターをご購入いただいたお客様へピペッターごとに校正

サービス無料クーポンを進呈します。

クーポン利用期限：2023年3月31日（金）

校正サービスの詳細および依頼方法は下記校正サービスページをご覧く

ださい。

www.corning.com/pipettor-calibration

2. キャンペーン対象ピペッターを期間中20% OFF でご提供します※。

※Corning® ラムダ プラス ピペッターを除く

キャンペーン期間：2021年2月8日（月）～2021年5月31日（月）弊社受注分

キャンペーン対象製品：

Corning ラムダ エリートタッチ ピペッター

カタログ番号 容量範囲（µL）
メーカー希望小売

価格（円）

キャンペーン価格

（円）

シングルチャンネルピペッター

6050 0.1 - 2 33,000  26,400

6051 0.5 - 10 33,000  26,400

6052 2 - 20 33,000  26,400

6053 5 - 50 33,000  26,400

6054 10 - 100 33,000  26,400

http://www.corning.com/pipettor-calibration

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

6055 20 - 200 33,000  26,400

6056 100 – 1,000 33,000  26,400

8 チャンネルピペッター

6057 0.5 - 10 83,000  66,400

6058 5 - 50 83,000  66,400

6059 10 - 200 83,000  66,400

6060 30 - 300 83,000  66,400

12 チャンネルピペッター

6061 0.5 - 10 110,000 88,000

6062 5 - 50 110,000 88,000

6063 10 - 200 110,000 88,000

6064 30 - 300 110,000 88,000

スターターキット

6065  130,000 104,000

Axygen® Axypet® Pro ピペッター

カタログ番号 容量範囲（µL）
メーカー希望小売

価格（円）

キャンペーン価格

（円）

シングルチャンネルピペッター

AP-2-P 0.1 - 2 33,000  26,400
AP-10-P 0.5 - 10 33,000  26,400
AP-20-P 2 - 20 33,000  26,400
AP-50-P 5 - 50 33,000  26,400
AP-100-P 10 - 100 33,000  26,400
AP-200-P 20 - 200 33,000  26,400
AP-1000-P 100 - 1000 33,000  26,400

8 チャンネルピペッター

AP-8-10-P 0.5 - 10 83,000  66,400

AP-8-50-P 5 - 50 83,000  66,400

AP-8-200-P 10 - 200 83,000  66,400

AP-8-300-P 30 - 300 83,000  66,400

12 チャンネルピペッター

AP-12-10-P 0.5 - 10 110,000 88,000

AP-12-50-P 5 - 50 110,000 88,000

AP-12-200-P 10 - 200 110,000 88,000

AP-12-300-P 30 - 300 110,000 88,000

スターターキット

  130,000 104,000

Corning® ラムダ プラス ピペッター

カタログ番号 容量範囲（µL）
メーカー希望小売

価格（円）

シングルチャンネル ピペッター

4070 0.2 - 2 26,400

4071 0.5 - 10 26,400

4072 2 - 20 24,200

4073 10 - 100 24,200

4074 20 - 200 24,200

4075 100 – 1,000 24,200

8 チャンネルピペッター

4084 1 - 10 69,500

4085 5 - 50 69,500

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

4086 20 - 200 69,500

4087 50 - 300 69,500

12 チャンネルピペッター

4084 1 - 10 91,500

4085 5 - 50 91,500

4086 20 - 200 91,500

4087 50 - 300 91,500

なお、本キャンペーンに関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げ

ます。

以上